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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Co6té de tiroir >

Tiroir avec tringle longitudinale hauteur 176 mm Innotech Atira

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Hettich
Modele Innotech Atira
Matiere Acier
Hauteur du profil de tiroir (en mm) 176

Composition
- 1 c6té de tiroir droit et gauche
- 2 attaches de facade avec tenons a expansion
- 2 caches Hettich
- 2 tringles longitudinales et les 2 attaches facade avec tenon a
expansion
- 2 raccords de paroi arriere
- Accessoires de fixation
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https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/cote-tiroir-16771
https://www.trenois.com/p/tiroir-avec-tringle-longitudinale-hauteur-176mm-innotech-atira-25634#HET7451
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/het7451_fiche-technique/original/het7451_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH
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HET7453
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HET7455
HET7456
HET7457
HET7461
HET7462
HET7463
HET7464
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HET7477

COLORIS

Argent
Argent
Argent
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Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
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Blanc
Blanc
Blanc
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
Gris anthracite
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Gris anthracite

Gris anthracite
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Plus de 70 agences en France

LONGUEUR
NOMINALE (EN MM)
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